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PRESUPUESTO MUNICIPAL 2017

GASTOS

CAPITULO I: GASTOS DE PERSONAL
CAPITULO Il COMPRA DE BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
CAPITULO HI: GASTOS FINANCIEROS
CAPITULO IV: TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TOTAL GASTOS CORRIENTES

CAPITULO VI: INVERSIONES REALES
CAPITULO VII: TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
CAPITULO VIIIACTIVOS FINACIEROS
CAPITULO IX: PASIVOS FINANCIEROS
TOTAL GASTOS DE CAPITAL

TOTAL ESTADO DE GASTOS

INGRESQOS

CAPITULOI: IMPUESTO DIRECTOS

CAPITULO IIl: IMPUESTOS INDIRECTQS

CAPITULO lil: TASAS Y OTROS INGRESOS

CAPITULO IV: TRANSFERENCIAS CORRIENTES

CAPITULO V: INGRESOQS PATRIMONIALES
TOTAL INGRESOS CORRIENTES

CAPITULO VI: ENAJENACION INVERSIONES REALES
CAPITULO VII: TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
CAPITULQ VIIIACTIVOS FINANCIEROS
CAPITULO IX: PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL INGRESOS DE CAPITAL

TOTAL ESTADO DE INGRESOS
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11.415.824 21 €
14.448.519,55 €
13.700,00 €
1.220.172,00 €

| 27.098.215,76 €]

1.702.669,24 €
158.000,00 €
15.000,00 €
362.528,65 €

| 2238.197,89 €]

[ 29336.413,65 €]

12.685.000,00 €
275.000,00 €
6.453.900,00 €
9.507.485,00 €
37.500,00 €

| 28.958.885,00 €]

15.000,00 €
362.528,65 €
| 377.528,65 €]

[ 297336.413,65 €]
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